С О В Е Т

                          муниципального образования «Село Садовое»

                          Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от  18 января 2008г.                                                                        № 1/1
О внесении дополнения в Приложение № 2

к решению Совета МО «Село Садовое» от

14.11.07г. № 18 «О бюджете муниципального

образования «Село Садовое» на 2008 год

        Руководствуясь пунктом 2 статьи 61 главы 9 (Доходы местных бюджетов) «Бюджетного кодекса» Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 24.08.2007г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

         РЕШИЛ :
    1. Внести в Приложение № 2 к решению Совета МО «Село Садовое» от 14.11.2007г. № 18 «О бюджете муниципального образования «Село Садовое» на 2008 год» дополнительно код бюджетной классификации 400 1 08 04020 01 1000 110 – Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

  Глава муниципального образования                                     А.С. Духнов